



# 8番らーめん 中京地域

2021年11月12日現在

GRANDメニュー	商品カテゴリ						栄養成分表示 (1人前あたり)							アレルギー情報 (28品目)																							備考					
	季節限定	らーめん	飯點心	表示なし	持ち帰り	種類類	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレゴン	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも		りんご	ゼラチン	バナナ		
お子様らーめん (ジュース付き)		○			○	細	332	10.4	4.8	58.0	4.0	●※	●																								●	●				
お子様らーめんセット (ジュース・ポテト付き)		○			○	細	488	12.1	14.3	73.8	4.4	●※	●																								●	●				
ミニ炒飯			○		○		352	8.7	13.7	47.9	2.2	●	●				●	●																								
炒飯 (スープ付)			○		○		715	18.4	27.5	97.0	5.4	●	●	●			●	●																				●				
炒飯 大 (スープ付)			○		○		1,067	27.1	41.2	144.7	7.4	●	●	●			●	●																				●				
ライス 小 (漬物付)			○				241	4.2	0.6	52.1	0.9	●																									●					
ライス 中 (漬物付)			○				442	7.7	1.1	95.7	0.9	●																									●					
ライス 大 (漬物付)			○				597	10.3	1.5	129.2	0.9	●																									●					
8番餃子 6個			○		○		253	5.7	17.4	18.1	0.9	●	●												●		●											●				
8番餃子<ダブル> 12個			○		○		451	11.3	28.9	36.1	1.8	●	●												●		●											●				
8番餃子<得盛> 18個			○		○		649	17.1	40.3	54.3	2.7	●	●												●		●											●				
海老餃子 6個			○		○		229	8.6	12.8	18.7	0.9	●					●										●												●			
海老餃子<ダブル> 12個			○		○		402	17.2	19.5	37.4	1.8	●					●										●												●			
餃子コンビ (8番餃子6個・海老餃子6個)			○		○		427	14.3	24.2	36.8	1.8	●	●				●								●		●												●			
鶏の唐揚げ			○		○		475	23.3	31.9	21.7	2.8	●	●												●		●												●			
鶏の唐揚げ<ダブル>			○		○		949	46.7	63.9	43.2	3.7	●	●												●		●												●			
春巻き 2本			○		○		230	5.2	16.3	16.0	0.9	●	●														●													●		
春巻き<ダブル> 4本			○		○		461	10.5	32.6	31.9	1.8	●	●														●													●		
フライドポテト			○		○		446	5.0	27.2	45.3	1.5																												●			
枝豆				○			158	12.9	7.6	10.5	0.6																												●			
お子様ジュース				○			62	0.0	0.0	15.3	0.0																													●		
トッピング																																										
太麺				○		太	355	10.5	1.4	70.7	1.7	●																														
細麺				○		細	369	11.2	1.4	70.6	1.7	●																														
野菜増し				○			185	4.3	15.0	8.7	0.1																															
バター風味				○			194	0.2	20.3	0.2	0.4		●																													
ねぎ				○			6	0.1	0.0	1.4	0.0																															
コーン				○			44	1.3	0.6	8.9	0.0																															
メンマ				○			24	0.8	0.8	3.6	1.3	●																●														
チャーシュー (4枚)				○			86	5.9	6.2	0.6	0.4	●	●																													

卵アレルギー欄に表記のある「●※」のメニューは、チャーシューの原材料のみに由来する卵アレルギーです。